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Dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: Swiadczenie
ustug w zakresie calodobowej fizycznej ochrony nieruchomosci, oséb i mienia
znajdujacych sie na terenie Centrum Nauki Kopernik przez koncesjonowanego
Wykonawce w oparciu o postanowienia Ustawy z dnia 22.08.1997r. o ochronie
0s6b i mienia (Dz. . z 2005r. Nr 145 poz. 1221 2z p62n. zm.)

INFORMACJA ZE SPOTKANIA WYKONAWCOW z dnia 07.06.2011r. godz. 10:00

Centrum Nauki Kopernik jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych {Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze
zm.) — zwanej dalej ustawg — ninigjszym przedstawia Panstwu odpowiedzi na skierowane
pytania o wyjasnienie tresci SIWZ podczas spotkania Wykonawcow, kiére odbylo sie w
siedzibie Zamawiajacego w dniu 07.06.2011r. godz. 10:00:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy przewiduje konwoje pienigzne na zewnatrz CNK czy tylko w ramach
Centrum Nauki Kopernik?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przewiduje konwoje pienigzne jedynie w ramach Centrum Nauki Kopernik, od
dwéch wysp kasowych do pomieszczenia kasowego.

Pytanie 2
Czy Wykonawca ma przygotowac wykaz oséh w formie oswiadczenia?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy wymaga jedynie odwiadczenia zgodnego w tresci z zatgeznikiem nr & do
SIwZ.

Pytanie 3

Pytanie dotyczy zapiséw w trzecim odnoséniku, strona 28 SIWZ: czy wymagania licencji |
stopnia dotycza wszystkich czterech pracownikow czy tylko jednego na stanowisku wyspa
kasowa modut A?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga jedynie od pracownika na stanowisku wyspa kasowa modut A
posiadania licencji | stopnia. Pozostalt trzej pracownicy, o ktdrych mowa w tym odnosniku,
nie muszg spetnia¢ tego wymagania.

Pytanie 4

Pytanie dotyczy zapiséw w trzecim odnosniku, strona 28 SIWZ i dotyczy dni, kiedy CNK jest
zamknigte. Czy sa to state dni? Czy daloby sig okresdli¢ ile bedzie dni kiedy Centrum bedzie
zamkniete w najblizszym pétroczu?

Odpowiedz:

Nie, nie sg to stale dni. Centrum w niektdre $wigta jest zamknigte dla zwiedzajgcych, a w
niektére otwarte. Zamawiajacy ponizej doprecyzowuje, w jakie dni CNK (¢czesé wystawowa |
Planetarium) bedzie zamknigte dla zwiedzajacych:

poniedziatki
1 listopada
od 23 do 26 grudnia
31 grudnia
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Ponadto, ze wzgledu na planowane w CNK wydarzenia zwigzane z Prezydencjg Polski w
Radzie Unii Europejskiej spodziewamy sig zamknigcia Centrum w nastgpujgcych terminach:
» 28 wrzesnia
¢ 112 grudnia
¢ 14i 15 grudnia

Zamawiajgcy zastrzega jednak, ze w niekidre poniedziatki Centrum Nauki Kopernik moze
przyimowaé zwiedzajacych, moze tez zmieni¢ podany powyzej wykaz poprzez otwarcie
Centrum w ktéry$ z dni wymienionych powyzej lub tez moze wprowadzi¢ dodatkowe dni
wolne.

Ponadto Zamawiajacy zastrzega, ze czes¢ konferencyjna bgdzie w ww. dni czynna.

Pytanie 5
Pytanie dotyczy zapisow w czwartym odno$niku, strona 28 SIWZ i dotyczy dni roboczych
podczas pracy biur CNK. Co Zamawiajacy rozumie pod terminem dni robocze?

Odpowiedz:
Dni robocze to dni od poniedziatku do piatku z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Biuro jest czynne w godzinach od 8:00 do 18:00.

Pytanie 6

Pytanie dotyczy zapiséw w széstym odnosniku, strona 28 SIWZ. Posterunek nie jest
realizowany w poniedziatki i dni, kiedy dach jest zamknigty. Prosba do Zamawiajacego o
wskazanie kiedy dach jest zamkniegty.

Odpowiedz:

W chwili obecnej dach jest na stale zamkniety dla zwiedzajacych Centrum. Jednakze
Zamawiajacy planuje w tym potroczu otworzy¢ dach dla publiczno$ci, nie jest jednak w stanie
dokladnie okresli¢ tego terminu, poniewaz jest on uzalezniony od procedur przetargowych na
zabezpieczenie dachu. Zamawiajacy podejrzewa, ze w czasie pierwszego kwartatu realizacji
przedmiotowego zamowienia dach bedzie nieczynny. W celu wyceny oferty nalezy zatozyc,
ze tylko w ostatni kwartat realizacji zaméwienia dach bedzie otwarty dla zwiedzajacych. W tej
sytuacji dach bedzie czynny w godzinach pracy Centrum, z wylaczeniem pory zimowej ze
wzgledu na zalegajacy $nieg i bezpieczenstwo zwiedzajacych (nie sg jeszcze znane
dokladne daty zamknigcia dachu zwigzane z zima). W nocy dach bedzie zamykany na furtki.

Zamawiajacy ponizej podaje godziny pracy Centrum Nauki Kopernik:

Czesé wystawiennicza:
od wtorku do piatku: 9:00-18:00

sobota-niedziela: 10:00-19:00

Planetarium:
od wtorku do czwartku: 09:30-20:30
piatek - sobota - niedziela i swieta: 09:30-21:30

Pytanie 7
Czy grupa interwencyjna powinna podjaé¢ interwencje w czasie nie diuzszym niz 6 czy 10
minut od chwili otrzymania zgtoszenia?

Odpowiedz:
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W czasie nie diuzszym niz 10 minut od chwili otrzymania zgtoszenia w dzien, oraz w czasie
nie diuzszym niz 6 minut od chwili otrzymania zgtoszenia w nocy. Uwzglgdniajac odpowiedz
na pytanie Zamawiajgcy hiniejszym dokonuje modyfikacji tresci SIWZ:

l.

w punkcie 2.5. Zatacznika nr 1 do SIWZ: Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia. Po
modyfikacji punkt 2.5. otrzymuje nastepujgce brzmienie:

2.5. zapewnieniu wsparcia grupy interwencyjnej w przypadku dziatah wymagajgcych
wzmacnienia ochrony stacjonarnej w czasie nie diuzszym niz 10 minut od zgtoszenia
w dzien (6:00 — 22:00) oraz w czasie nie dluzszym niz 6 minut od zgloszenia w nocy
(22:01 — 5.59)

[l
w punkcie 3.8. Zafacznika nr 1 do SIWZ: Szczegbtowy opis przedmiotu zamdwienia. Po
modyfikacji punkt 3.8. otrzymuje nastgpujace brzmienie:

zapewnienie jednej grupy interwencyjnej w skladzie co najmniej dwuosobowym (pracownicy
ochrony posiadajacy licencje pracownika ochrony fizycznej co najmniej | stopnia), zdolng
dotrzeé do obiektu w czasie 10 min od momentu zgloszenia koniecznosci podjgcia
interwengji w dzien (6:00 — 22:00) oraz w czasie 6 min od momentu zgtoszenia koniecznosci
podjecia interwencji w nocy (22:01 — 5.59)

M.
w punkcie 11.1.3) lit. ¢) SIWZ. Po modyfikacji punkt 11.1.3) lit. c) otrzymuje nastgpujace
brzmienie:

dysponuje wiasnymi grupami interwencyjnymi, uzbrojonymi w bron palng  bojows,
organizacyjnie mogacych podjaé interwencje w czasie nie diuzszym niz 10 minut od chwili
otrzymania zgloszenia w dzien . w godz. 6:00 do 22:00) oraz w czasie nie diuzszym niz 6
minut od chwili ofrzymania zgloszenia w nocy tj. w godz. 22:01 do 5:59.

\
Lit. ¢) Wykazu oséb stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ. Po modyfikagcii lit. ¢} Wykazu
0sdb ofrzymuje nastepujace brzmienie:

dysponuje(emy) wiasnymi grupami interwencyjnymi, uzbrojonymi w bron palng bojowa,
organizacyjnie mogacych podjaé interwencje w czasie nie diuzszym niz 10 minut od chwili
otrzymania zgloszenia w dzien tj. w godz. 6:00 do 22:00 oraz w czasie nie diuzszym niz 6
minut od chwili otrzymania zgtoszenia w nocy tj. w godz. 22:01 do 5:59;

Podstawa dysponowania:

Zmodyfikowany zalgcznik nr 5 do SIWZ -~ Wykaz osoéb, ktore beda uczestniczyé w
wykonywaniu zamédwienia stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy jest zobligowany do bezposredniego powiadomienia strazy pozarnej? Czy
to firma ochrony ma za zadanie tacznosci ze strazg pozarng?

Czy Zamawiajaoy nie powinien wzigé na siebie obowiazku powiadomienia strazy pozarnej?
Wszystkie biblioteki, muzea sg zobligowane do zapewnienia wlasnej interwencji do strazy
pozarnej. Firma ochrony musi budowaé specjalng stacjg do tego celu.

Czy to Wykonawca powinien posiada¢ wiasne centrum monitorowania p.poZ. czy tez
wystarczy, 2e Zamawiajgcy nada sygnat do strazy (jesli posiada specjalng stacjg).
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Odpowiedz:
Zamawiajacy decyduje sie na zawarcie stosownej umowy na monitorowanie i przesyt
sygnatu p.poz we wlasnym zakresie.

Pytanie 9
Czy oferta cenowa dotyczy péirocznego kontraktu?

Odpowiedz:

Zamawiaiacy okreslit w SIWZ w pkt 17. - Opis kryteridw, ktorymi Zamawiajacy bedzie sig
kierowat przy wyborze Oferty oraz ocena Ofert, w jaki sposdb i zgodnie z jakimi kryteriami
bedzie dokonywat oceny ofert.

Pod pojeciem miesigczna cena z podatkiem VAT (podkryterium 1) dla potrzeb poréwnania
ofert rozumie sig ryczaltowe wynagrodzenie missigczne Wykonawcy.

Pod pojeciem cena z podatkiem VAT za 1 roboczogodzing pracy 1 pracownika
{podkryterium II) dla potrzeb poréwnania ofert rozumie sie wynagrodzenie za dodatkowg
godzing pracy pracownika ochrony w momencie kiedy Zamawiajacy bedzie miat fakie
zapotrzebowanie.

Za najkorzystniejszg zostanie uznana Oferta, ktdra po zsumowaniu punktdw przyznanych w
poszczegdinych podkryteriach uzyska najwyzsza liczbg punktéw w kryterium ,Cena (z
podatkiem VAT)” sposrod wszystkich Ofert z zastrzezeniem pkt 17.1. SIWZ,

Warunki wynagrodzenia Wykonawcy zostaly okreslone we wzorze umowy w §8.

Pytanie 10
Jakie, orientacyjnie, bedzie miesieczne zapotrzebowanie na dodatkowe osobogoedziny?

QOdpowiedz:

Zamawiajgcy nie jest w stanie okreéli¢ jakie bedzie zapotrzebowanie. Przede wszystkim
zalezy to od iloéci i rodzaju imprez organizowanych przez CNK oraz iloéci i rodzaju imprez
organizowanych przez klientéw, ktérzy wynajma sale konferencyjne.

Zamawiajacy dokonat statystyki za ostatnie 3 miesigce dzialalnosci centrum
konferencyjnego, z ktérych wynika, ze zapotrzebowanie na dodatkowe osobogodziny wynosi
$rednio 500 godzin miesigcznie. Zamawiajacy nie gwarantuje, Zze takie zapotrzebowanie
utrzyma sie w przysztosci. Sa to wartosci jedynie orientacyjne.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy oczekuje jakiej§ zmianowosci pracownikow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zostawia to po stronie Wykonawcy, nie ma szczegdlnych wymagan w tym
zakresie, z zastrzeZzeniem chowigzku przestrzegania przez Wykenawce norm pracy.

Pytanie 12
Czy Zamawiajgcy zapewnia pomieszczenia socjalne i media?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy zapewnia pomieszczenie socjalne i pomieszczenie na szafki oraz media,
nie zapewnia jednak szafek ubraniowych oraz wyposazenia pomieszczenia socjalnego np. w
sprzet AGD

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy wymaga aby 100% pracownikéw posiadalo ubiory na wyjsciowo?

Odpowiedz:
Pracownik obstugujacy BMS oraz pracownik chronigcy garaz nie musza posiadac ubioru na
wyjscie. Pozostali pracownicy muszg posiada¢ taki ubiér. Zamawiajgcy nie stawia warunkow
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co do kroju, fasonu oraz gatunku materialu, z jakiego ma by¢ wykonany ubiér na wyjscie
pracownikéw ochrony.

Jednoczesénie, Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych, Zamawiajacy dokonuje modyfikaciji tresci SIWZ w nastepujgcym zakresie:

l.
Punkt 13.6 SIWZ. Po modyfikacji punkt 13.6 SIWZ otrzymuje nastepujace brzmienie:

Oferte nalezy umiesci¢ w zapieczetowanej lub w inny trwaly sposéb zabezpieczonej
kopercie oznaczonej napisem:

»Oferta na:

Swiadczenie ustug w zakresie catodobowej fizycznej ochrony Nieruchomosci, oséb i
mienia znajdujacych sie na terenie Nieruchomosci przez koncesjonowanego
Wykonawce w oparciu o postanowienia Ustawy z dnia 22.08.1997r. o ochronie osob i
mienia (Dz. U. z 2005r. Nr 145 poz. 1221 z p6zn. zm.)”

Nie otwierac przed dniem 15.06.2011r., godz. 11:15

Numer postepowania: PO/ZP/28/2011/CNK

Na kopercie nalezy podac¢ rowniez nazwe i adres Wykonawcy oraz opatrzy¢ jg pieczgcig
Wykonawcy.

I.

Punkt 16.1 SIWZ (Miejsce oraz termin skiadania i otwarcia Ofert). Po modyfikacji punkt 16.1

SIWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:

Termin sktadania Ofert uptywa w dniu 15.06.2011 r. o godzinie 11.00. Oferty ztozone po tym
terminie zostang niezwtocznie zwrécone.

Jednocze$nie Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) Ustawy, informuje,
iz zamieszcza Ogloszenie o zmianie ogloszenia, uwzgledniajace modyfikacje zaistniate w
wyniku odpowiedzi na pytania zgtoszone podczas zebrania Wykonawcow oraz modyfikacje
zaistniale w wyniku odpowiedzi na pytania jakie wptynely do Zamawiajacego w trakcie
postepowania.

Powyzsze odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje stanowig integraing czes¢ SIWZ.

W pozostalym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

t.acze wyrazy szacunku

CENT.\L M NALIKI KOPERNIK



